
Priekšmets

Prasība atcelt divus aprēķina priekšlikumus par prasītājas pensijas tiesību pārnešanu uz Savienības pensiju shēmu, kuros 
piemēro jaunos Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. un 12. panta VĪN

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā daļēji acīmredzami nepieņemamu un daļēji acīmredzami nepamatotu;

2) D. Dominguez Perez sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 253, 4.8.2014, 70. lpp.

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2016. gada 13. jūlija rīkojums – Siragusa/Padome

(Lieta F-124/15) (1)

Civildienests — Ierēdņi — Dienesta attiecību izbeigšana — Ierēdņa pensionēšanās lūgums — 
Civildienesta noteikumu normu grozīšana pēc pieteikuma iesniegšanas — Iespējama iepriekšējā lēmuma 

atsaukšana

(2016/C 326/59)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Sergio Siragusa (Brisele, Beļģija) (pārstāvji – T. Bontinck un A. Guillerme, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji – M. Bauer un M. Veiga)

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Eiropas Parlaments (pārstāvji – M. Dean un D. Nessaf)

Priekšmets

Prasība atcelt lēmumu neizskatīt prasītāja iesniegto lūgumu par priekšlaicīgu pensionēšanos, jo tas ir pieņemts pēc jauno 
Civildienesta noteikumu stāšanās spēkā, tādējādi ar to atsaucot iepriekšējo labvēlīgo lēmumu, kā arī prasība atlīdzināt 
iespējami nodarīto mantisko un morālo kaitējumu

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu;

2) Sergio Siragusa sedz savus un atlīdzina Eiropas Savienības Padomes tiesāšanās izdevumus;

3) Eiropas Parlaments sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 414, 14.12.2015., 42. lpp.

Prasība, kas celta 2016. gada 7. jūlijā – ZZ/Parlaments

(Lieta F-34/16)

(2016/C 326/60)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: ZZ (pārstāvis – C. Bernard-Glanz, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments

5.9.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 326/35


